
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня 2019 року                                                                 № 7 

с. Гатне 

  

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного засідання 

виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 
 

1. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

2. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

3. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

4. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

5. Про  видачу будівельних паспортів. 

6. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня 2019 року                                                                 № 7/1 

с. Гатне 

  

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Рудь Ірині Петрівні – 1000,00 грн. 

1.2. На поховання: 

 Бідненку Олександру Федоровичу – 1000,00 грн. 

 Негоденко Вікторії Степанівні – 1000,00 грн. 

1.3. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Сандуленко Любові Матвіївні –  3000,00 грн. 

 Басок Світлані Леонідівні – 3000,00  грн. 

 Озадовській Інні Володимирівні – 3000,00  грн. 

 Котирло Сергію Івановичу - 3000,00 грн. 

 Романченко Олені Володимирівні – 3000,00 грн. 

 Пипчук Наталії Миколаївні – 3000,00 грн. 

 Басок Олені Леонідівні – 3000,00 грн. 

 Шпак Любові Іванівні –3000,00 грн. 

 Навізівській Марії Петрівні – 3000,00 грн. 

 Бідненко Любові Яківні – 3000,00 грн. 

 Солодовник Катерині Максимівні – 3000,00 грн. 

 Тіщенко Ользі Іванівні – 3000,00 грн.  

 Бондар Ользі Юріївні –3000,00  грн. 

 Максимову Євгенію Валерійовичу –3000,00  грн. 

 Зубченко Нілі Валентинівні – 3000,00 грн. 



-2- 

 Бідненко Марії Ларіонівні – 3000,00 грн. 

 Сідляренко Оксані Олексіївні –3000,00 грн. 

Всього:  54 000,00 грн. ( п’ятдесят чотири  тисячі  гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/2 

с. Гатне 

  

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1.Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Савченко Парасковії Сергіївні –  3000,00 грн. 

 Корчінському Миколі Федоровичу – 3000,00 грн. 

 Курілович  Миколі Федоровичу – 3000,00 грн. 

 Скопецькому Олегу Васильовичу – 3000,00 грн. 

 Скрипка Любові Петрівні – 3000,00 грн. 

 Козачук Олені Степанівні – 3000,00 грн. 

 Костенко Лідії Миколаївні –3000,00  грн. 

 Погребному Миколі Даниловичу – 3000,00 грн. 

 Гаринець Євдокії Василівні – 3000,00 грн. 

 Ситниченко Василю Максимовичу –3000,00  грн. 

 Сандуленко Анастасії Миколаївні –3000,00  грн. 

 Гончарову  Руслану Володимировичу – 3000,00 грн. 

 Дідик Зінаїді Олексіївні – 3000,00 грн. 

 Мазепі Ніні Михайлівні – 3000,00 грн. 

 Льошиній Юлії Миколаївні – 3000,00 грн. 

 Беліменко Євдокії Миколаївні – 3000,00 грн. 

 Ляшкову Володимиру Дмитровичу –3000,00  грн. 

 Тимошевській Софії Федорівні – 3000,00 грн. 

 Віннічук Тетяні Миколаївні –3000,00  грн. 



-2- 

 Левчук Діні Миколаївні – 3000,00 грн. 

 Москаленко Миколі Івановичу – 3000,00 грн. 

      1.2.По хворобі дітей  : 

 Стародуб Сергію Миколайовичу –  3000,00 грн. 

 Сивокінь Анні Олександрівні –3000,00  грн. 

 Пономаренко Наталії Анатоліївні – 3000,00 грн. 

 Степовенко Юлії Юріївні – 3000,00 грн. 

 Лазарєвій Наталії Василівні – 3000,00 грн. 

      1.3 Багатодітним сім’ям: 

  Морозовій Людмилі Миколаївні  – 3000,00 грн. 

1.4. Учасникам  бойових дій  або  членам їх  сімей: 

 Романченко Володимиру Володимировичу –3000,00 грн. 

Всього:  84 000,00 грн. ( вісімдесят чотири  тисячі гривень 00 копійок). 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/3 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Курганському В.М.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Швеця В., буд. 14     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Курганського Віталія 

Максимовича, від імені якого за довіреністю № 532 від 30.03.2019 року діє 

Федоркевич Федір Васильович, про присвоєння адреси  житловому будинку, 

який  розташований в с. Гатне по вул. Швеця В., в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

квітня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ТОВ «ПРОЕКТТЕХСЕРВІСГРУП» за  станом на 26.03.2019  року, 

інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

та Реєстру прав власності  на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 

Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 

нерухомого майна, Витяг з Державного земельного кадастру  на  земельну 

ділянку площею 0,0798 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5234), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Курганському Віталію Максимовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., буд. 14.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/4 

с. Гатне 
 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Курганському В.М.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Швеця В., буд. 14-А     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Курганського Віталія 

Максимовича, від імені якого за довіреністю № 532 від 30.03.2019 року діє 

Федоркевич Федір Васильович, про присвоєння адреси  житловому будинку, 

який  розташований в с. Гатне по вул. Швеця В., в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

квітня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ТОВ «ПРОЕКТТЕХСЕРВІСГРУП» за  станом на 26.03.2019  року, 

інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

та Реєстру прав власності  на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 

Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 

нерухомого майна, Витяг з Державного земельного кадастру  на  земельну 

ділянку площею 0,0806 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5235), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Курганському Віталію Максимовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., буд. 14-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Калюжній Н.В.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Гоголя, буд. 61     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Калюжної Наталії 

Володимирівни про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Гоголя, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

19.02.2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Мовчан І.В.  за  станом на 12.02.2019  року, Витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме  майно про реєстрацію права власності на  земельну 

ділянку площею 0,1225 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:0350), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Калюжній Наталії Володимирівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Гоголя, буд. 61.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/6 

с. Гатне 

 

Про зміну адреси домоволодіння, що належить           

гр. Ситниченко І.К.   та розташований в с. Гатне,    

вул. Миру, з «буд. 3» на «буд. 3-А»     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Ситниченко Івана 

Карповича про зміну адреси  домоволодінню, яке  розташоване в с. Гатне по 

вул. Миру, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Мовчан І.В.  за  станом на 02.07.2019  року, Витяг з Державного 

земельного кадастру, Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на  земельну ділянку площею 0,1543 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:005:5048), з метою впорядкування 

нумерації будинків по               вул. Миру в с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Змінити адресу  житловому будинку, який належить гр. Ситниченко 

Івану Карповичу: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, 

вулиця Миру, з «буд. 3» на «буд. 3-А».  

2. Змінити адресу  земельній ділянці площею 0,1543 га, яка належить             

гр. Ситниченко Івану Карповичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Миру, з «буд. 3» на «буд. 3-А».  

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/7 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси часткам житлового будинку та 

земельним ділянкам, що належать гр. Давиденко В.Г. та 

розташовані в с. Гатне,  вул. Київська, 86, 86-А 
 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Давиденко Валентині 

Гнатівні  про присвоєння  адреси часткам житлового будинку та земельним 

ділянкам,  які  розташовані в  с. Гатне по вул. Київська, в зв’язку з розподілом 

земельної ділянки та будинку. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти  адресу часткам житлового будинку та земельним ділянкам, 

які належать гр. Давиденко Валентині Гнатівні, а саме: 

 Частці житлового будинку загальною площею 139,1 кв.м. та житловою 

площею 73,9 кв.м.: Київська область,  Києво-Святошинський район,     село 

Гатне, вулиця Київська, діл. 86; 

 Частці житлового будинку загальною площею 88,6 кв.м. та житловою 

площею 58,0 кв.м.: Київська область,  Києво-Святошинський район,  село 

Гатне, вулиця Київська, буд. 86-А. 

2. Присвоїти  адресу земельним ділянкам, які належать гр. Давиденко 

Валентині Гнатівні, а саме: 

 Земельній ділянці загальною площею 0,0681 га загальною площею, що 

складається з трьох земельних ділянок:  

- 0,0529 га – кадастровий номер 3222481601:01:011:5093:  

- 0,0044 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5091);  

- 0,0108 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5090): Київська область,  

Києво-Святошинський район,     село Гатне, вулиця Київська,  діл. 86; 

  Земельній ділянці площею  загальною площею  0,0595 га, що 

складається з двох земельних ділянок:  

- 0,0480 га – кадастровий номер 3222481601:01:011:5094; 

- 0,0115 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5092):Київська область,  

Києво-Святошинський район,     село Гатне, вулиця Київська, діл. 86-А. 



- 2- 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  «Про присвоєння адреси часткам житлового 

будинку та земельним ділянкам, що належать гр. Давиденко В.Г. та 

розташовані в с. Гатне,  вул. Київська, 86, 86-А» від 10.06.2019 № 5/11. 

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

 Сільський голова                                                                  Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Скібі С.В. та розташовані  

в с. Гатне, вул. Барвінкова, діл. 3, 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Скіби Сергія 

Володимировича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають 

цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташована по вул. Барвінкова, у зв’язку 

з  початком  будівельних робіт та розподілом земельної ділянки площею 

0,1233 га. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. Скібі 

Сергію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0081 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5596: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Барвінкова,  діл. 3; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5597: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Барвінкова, діл. 3-А; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5598: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Барвінкова, діл. 3-Б; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5599: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Барвінкова, діл. 3-В; 

 Ділянці площею 0,0288  га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5600: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Барвінкова, діл. 3-Г. 

 



-2- 

2. Попередити гр. Скібу Сергія Володимировича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури        с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Даценко П.Є.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 2/1    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Даценко Павла 

Євгенійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0352 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5577, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Зоряна, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0352 га, яка 

належить гр. Даценко Павлу Євгенійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна, діл. 2/1. 

2. Попередити гр. Даценко Павла Євгенійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Даценко П.Є.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 2    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Даценко Павла 

Євгенійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0272 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5578, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Зоряна, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0272 га, яка 

належить гр. Даценко Павлу Євгенійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна, діл. 2. 

2. Попередити гр. Даценко Павла Євгенійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/11 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Іващенку Ю.В. та розташовані  в с. Гатне, 

вул. Симоненка, діл. 30, 30-А, 30-Б  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іващенка Юрія 

Володимировича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають 

цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. Барвінкова, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать               

гр. Іващенку Юрію Володимировичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0595 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5488: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Симоненка,  діл. 30; 

 Ділянці площею 0,0334 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5491: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Симоненка, діл. 30-А; 

 Ділянці площею 0,0334 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5492: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Симоненка, діл. 30-Б. 

2. Попередити гр. Іващенка Юрія Володимировича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь у створенні і розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/12 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в           

с. Гатне, пров. Ягідний, буд. 7-А, гр. Бурчевська М.М. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулася                  

гр. Бурчевська Марія Михайлівна із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, пров. Ягідний, який 

розташований на земельній ділянці площею 0,0696 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:5347 ). 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Бурчевській Марії Михайлівні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне по пров. Ягідному, буд.7-А. 

2.   Надати дозвіл гр. Бурчевській  Марії Михайлівні на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне, пров. Ягідний, 

буд. 7-А, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Бурчевську Марію Михайлівну, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища                 

( голова комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/13 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул. Володимирська, буд. 1, гр. Іванюк В.С. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся  гр. 

Іванюк Володимир Степанович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Володимирська, який 

розташований на земельній ділянці площею 0,1503 га (кадастровий номер 

3222481600:02:007:0238). 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Іванюк Володимиру Степановичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне по вул. Володимирська, буд. 1. 

2.   Надати дозвіл гр. Іванюк Володимиру Степановичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне, вул. 

Володимирська, буд. 1,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Іванюк Володимира Степановича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/14 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул. Я.Мудрого, буд. 1/4, гр. Скіцю В.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Скіць Володимир Володимирович із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Я.Мудрого, який 

розташований на земельній ділянці площею 0,0085 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5293), що належить  заявнику   відповідно до державного 

акта на право власності на земельну ділянку. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Скіцю Володимиру Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київоблгаз»  житлового будинку в с. Гатне по вул. Я.Мудрого, буд.1/4. 

2.   Надати дозвіл гр. Скіцю Володимиру Володимировичу на 

підключення до  газової мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлового будинку в с. 

Гатне, вул. Я.Мудрого, буд. 1/4, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Скіця Володимира Володимировича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища   ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/15 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в 

с. Гатне, вул. Барвінкова, буд. 3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г, гр. Скіба С.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Скіба Сергій Володимирович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, які розташовані на 

земельних  ділянках площею  0,0288 га,  0,0288 га,    0,0288 га,   0,0288 га .  

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне по вул. Барвінкова, буд. 3-А, 3-Б, 3-В, 

3-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, 

буд.  3-А, 3-Б, 3-В, 3-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Скібу Сергія Володимировича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища                    

( голова комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/16 

с. Гатне 

Про видачу гр. Андрухіву В.Д. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 12  

   Розглянувши заяву гр. Андрухіва Василя Дмитровича  та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 0,1200 

га (кадастровий номер 3222481600:02:004:0080) за адресою: с. Гатне, вул. 

Барвінкова, діл. 12, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Андрухіву Василю Дмитровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1200 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 10,10 х 15,77м та господарських споруд (сарай) розміром 6 х 

3м за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський район, село Гатне,  

вулиця Барвінкова, діл. 12 . 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Андрухіву В.Д., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-будівельної 

інспекції у Київській області поданої замовником декларації про готовність 

об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Андрухіву В.Д., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/17 

с. Гатне 

Про видачу гр. Даценко П.Є. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Зоряна, діл.2/1. 

   Розглянувши заяву гр. Даценко Павла Євгенійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 0,0624 

га, що складаються з двох земельних ділянок  (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5577, 3222481601:01:051:5578) за адресою: с. Гатне, вул. 

Зоряна, діл. 2/1, керуючись Законами України «Про основи містобудування», 

«Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 

діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №103 

від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 

р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Даценко Павлу Євгенійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0624 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 

8,8 х 14,4 м та господарських споруд за адресою: Київська область,  Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна, діл. 2/1. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Даценко П.Є., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-будівельної 

інспекції у Київській області поданої замовником декларації про готовність 

об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Даценко П.Є., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/18 

с. Гатне 

Про видачу гр. Даценко П.Є. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул. Зоряна, діл. 2. 

   Розглянувши заяву гр. Даценко Павла Євгенійовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 0,0624 

га, що складаються з двох земельних ділянок  (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5577, 3222481601:01:051:5578) за адресою: с. Гатне, вул. 

Зоряна, діл. 2, керуючись Законами України «Про основи містобудування», 

«Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 

діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №103 

від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 

р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Даценко Павлу Євгенійовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0624 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 

8,8 х 14,4 м та господарських споруд за адресою: Київська область,  Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна,  діл. 2. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Даценко П.Є., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-будівельної 

інспекції у Київській області поданої замовником декларації про готовність 

об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Даценко П.Є.,  що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/19 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія Миколайовича,    

реєстраційний номер облікової картки платника податків за даними 

Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, що 

зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   буд. 7,  

щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, що 

заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по пров. Одеський, діл. 4/2 в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення 

розміру пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, пров. Одеський, 

діл. 4/2,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури населеного  

пункту  с.  Гатне у розмірі 548 891,32 грн. ( п’ятсот сорок вісім тисяч вісімсот 

дев’яносто одна гривня 32 копійки.   

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/20 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Усок А.М. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр. Усок Андрія Миколайовича,    

реєстраційний номер облікової картки платника податків за даними 

Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –  2631613458, що 

зареєстрована за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Бучанська,   буд. 7,  

щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, що 

заявником здійснено будівництво   багатоквартирного  житлового будинку,  

який знаходиться по пров. Одеський, діл. 4 в  с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення розміру 

пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Залучити гр. Усок Андрія Миколайовича до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Усок Андрію Миколайовичу за будівництво 

багатоквартирного житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Одеський, 4,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури 

населеного  пункту  с.  Гатне у розмірі   547 638,88 грн. (п’ятсот сорок сім 

тисяч шістсот тридцять вісім гривень  88 копійок)   

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                    

гр. Усок А.М. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Усок А.М. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/21 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з   гр.  Димченко А.І. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали  від   громадянки Російської 

Федерації Димченко Анна Ісаївна  щодо укладення договору про пайову участь 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. 

Гатне, враховуючи, що заявником здійснено будівництво садибного 

(індивідуального) житлового  будинку загальною площею   494,0 кв.м  в                        

с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області, вул. Південна, 10,           

у відповідності до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та «Порядку визначення розміру пайової участі (внеску) замовників 

будівництва, його залучення та використання на розвиток інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне» затвердженого рішенням 

Гатненської сільської ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Залучити  гр.  Димченко Анну Ісаївну до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити за будівництво садибного (індивідуального) житлового 

будинку по  вул. Південній, 10 в  с. Гатне, Києво-Святошинського району 

Київської області,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури 

населеного  пункту   с.  Гатне у  40 160,00 грн.  (сорок тисяч сто шістдесят 

гривень 00 копійок).  

3. Уповноважити Гатненського сільського голову на підписання з                     

гр. Димченко А.І. договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  в місячний термін з дня підписання договору.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/22 

с. Гатне 

  

Про утворення тимчасової комісії 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України від 16.01.2012  № 23 «Про затвердження 

Правил експлуатації споруд інженерного захисту територій населених 

пунктів від підтоплення», враховуючи зауваження члена виконавчого 

комітету Михаленка О.П. щодо необхідності проведення перевірки  

дотримання правил  експлуатації  дренажної системи, яка проходить через 

земельну ділянку за адресою:  с. Гатне, вул. Південна, 10, та належить                  

гр. Димченко А.І., виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити тимчасову комісію для проведення перевірки  дотримання 

правил  експлуатації  дренажної системи, яка проходить через земельну 

ділянку за адресою: с. Гатне, вул. Південна, 10, та належить гр. Димченко А.І. 

у складі: 

Михаленко Олександр Павлович – член виконкому, голова комісії; 

Дроща Петро Вікторович – депутат сільської ради, секретар комісії; 

 Члени комісії: 

Білоконенко Дмитро Володимирович - член виконкому 

Маховка Віталій Віталійович – депутат сільської ради  

Шелест Владислав Володимирович - член виконкому 

2. Голові комісії  подати виконавчому комітету Гатненської сільської 

ради висновки про результати проведеної перевірки  до 20.08.2019. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Вітенка С.М.   

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0170-12?find=1&text=%E5%EA%F1%EF%EB%F3%E0%F2%E0%F6%B3%BF#w12


 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/23 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту    приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Калінчик М.В. в с. Гатне по вул. Юності, буд. 52 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79», Бондар Денис Вікторович із заявою 

про  погодження робочого  проекту: « Приєднатись до електричних мереж 

електроустановок  індивідуального житлового будинку Калінчик М.В. по            

вул. Юності, буд. 52, в с. Гатне, Києво-Святошинського району, Київської 

області» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: « Приєднатись до електричних мереж 

електроустановок  індивідуального житлового будинку Калінчик М.В. по             

вул. Юності, буд. 52, в с. Гатне, Києво-Святошинського району, Київської 

області». 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 
 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/24 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту    приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Заєць В.В. в с. Гатне по вул. Київська, буд. 2 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79», Бондар Денис Вікторович із заявою 

про  погодження робочого  проекту: « Реконструкція лінії Л-3 ТП -738 для 

приєднатись до електричних мереж електроустановок  індивідуального 

житлового будинку Заєць В.В. по вул. Київська, буд. 2, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району, Київської області » (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: «Реконструкція лінії Л-3 ТП -738 для 

приєднатись до електричних мереж електроустановок  індивідуального 

житлового будинку Заєць В.В. по вул. Київська, буд. 2, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району, Київської області». 

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 
 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/25 

с. Гатне 
 

Про розгляд звернення  ПАТ «НОРІС»  щодо погодження проведення 

геологічних вишукувань для проектування мережі зливової 

каналізації для  об’єкта «Будівництво багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами соціальної інфраструктури по вул. Київській, 1/1 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Публічного акціонерного товариства «Закритий 

недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС» 

(далі – ПАТ «НОРІС»)  про погодження проведення геологічних вишукувань 

для проектування мережі зливової каналізації вздовж Одеської траси, 

відповідно до технічних умов на приєднання до мереж дощової каналізації                

№ 1/28 від 01.02.2018, наданих для об’єкта: «Будівництво багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами соціальної інфраструктури по вул. Київській, 

діл.1/1, в с. Гатне,  Києво-Святошинського району Київської області»,  на 

виконання  рішення виконавчого комітету від  28 лютого 2019 року  № 2/34 

«Про заходи щодо збереження від пошкоджень кабельних ліній зв’язку на 

території  сільської ради»  та збереження від пошкоджень газо-, водо-, 

електромереж, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити  ПАТ «НОРІС» в погодженні на проведення геологічних 

вишукувань для проектування мережі зливової каналізації вздовж Одеської 

траси, відповідно до технічних умов на приєднання до мереж дощової 

каналізації № 1/28 від 01.02.2018, наданих для об’єкта: «Будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами соціальної інфраструктури 

по вул. Київській, діл.1/1, в с. Гатне,  Києво-Святошинського р. Київської обл.» 

2. Зобов’язати  ПАТ «НОРІС»  погодити проведення зазначених робіт  з  

власниками  інженерних мереж, що проходять вздовж автодороги Київ-Одеса 

та власниками (користувачами) земельних ділянок  через які передбачено 

проектування мережі зливової каналізації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань    розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій. 

 
 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/26 

с. Гатне 
 

Про надання пріоритету   на розміщення  зовнішньої 

реклами ТОВ «Дент-Лідер» 
 

Розглянувши   заяву керівника товариства з обмеженою відповідальністю 

«Дент-Лідер»  Татарчук-Скляр І.В. та подані матеріали, з питань надання 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами  в с. Гатне по вулицях: Київська,  

Абрикосова, Курганна, Свободи, Жулянська, відповідно до Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 

2003 р. № 2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», та керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1.   Надати пріоритет товариству з обмеженою відповідальністю «Дент 

Лідер» на розміщення зовнішньої реклами (банери) за адресою:  Київська обл., 

Києво-Святошинський р-н,  село Гатне  по вулицях: Київська,  Абрикосова, 

Курганна, Свободи, Жулянська,   на три місяці з дати прийняття цього  рішення. 

2.  ТОВ «Дент Лідер» в особі керівника Татарчук-Скляр І.В.: 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

 з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу у межах охоронних зон цих комунікацій; 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів для 

розташування зовнішньої реклами. 

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі.  
 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/27 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами  гр. Ганіну М.М.  

Розглянувши заяву фізичної особи  Ганіна Мирослава Миколайовича  та 

подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі 

змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати гр. Ганіну Мирославу Миколайовичу  пріоритет на  право 

тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  Києво-

Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати прийняття 

цього  рішення, а саме: 

 однин  односторонній білборд ( 3м х 6м ) - перетин вулиць   Жулянська - 

Прикордонна; 

 однин  односторонній білборд ( 3м х 6м )   -   перетин вулиць   Покровська-

Свободи; 

 однин  односторонній білборд ( 3м х 6м )   -   перетин вулиць  Київська-

Тополева;  

 однин двосторонній білборд ( 3м х 6м )  -   вулиця Абрикосова, 14; 

 двосторонні арки  загальною рекламною площею 48 кв.м.   -  вздовж вулиці   

Жулянська. 

2.  Гр.  Ганіну М.М. 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного засобу 

в межах охоронних зон цих комунікацій. 

 



 -2- 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та 

торгівлі.  

 

 

 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/28 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами   ФОП Бояркіній І.С. 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бояркіної Ірини Сергіївни    та 

подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами  

в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої реклами 

затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та 

доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати  фізичній особі-підприємцю Бояркіній Ірині Сергіївні  пріоритет на  

право тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  

Києво-Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати 

прийняття цього  рішення, а саме: 

  Дорожня арка  2х10 м – вулиця Київська 

2.  ФОП Бояркіній І.С.: 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного засобу в 

межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та торгівлі.  

 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/29 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами   ФОП Коврига Р.М. 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Коврига Романа 

Миколайовича  та подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 

2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати  фізичній особі-підприємцю Коврига Роману Миколайовичу 

пріоритет на  право тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в 

селі Гатне,  Києво-Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з 

дати прийняття цього  рішення, а саме: 

 Чотирьох  двосторонніх  білборд ( 3м х 6м )  -   вулиця Київська; 

 Трьох двосторонніх  білборд ( 3м х 6м )  -   вулиця 

 Чотирьох стел  - вул. Київська 

 одного одностороннього білборд ( 3м х 6м )   -   перетин вулиць  

Абрикосова, біля буд. 4; 

 двосторонні арки  загальною рекламною площею 48 кв.м.   -   вулиця   

Київська; 

 двосторонні арки  загальною рекламною площею 48 кв.м.   -   вулиця   

Жулянська; 

 однин  односторонній білборд ( 3м х 6м )   -   перетин вулиць  Жулянська. 

3.   ФОП Коврига Р.М. 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного засобу 

в межах охоронних зон цих комунікацій. 



 

 -2- 

3.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та 

торгівлі.  

 

 

 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/30 

с. Гатне 

 

Про надання  гр. Усок А.М. дозволу на порушення об’єкта 

благоустрою в с. Гатне   по  вул.  Одеська, пров. Одеський 

  

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 

відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 

№ 870, розглянувши  заяву гр. Усок Андрія Миколайовича про надання 

дозволу на порушення об’єкта благоустрою на ведення  робіт по укладанню 

електричного кабелю  згідно проекту № К-00-17-0432-ТЗ/1-09 та наданий для 

ознайомлення  проект, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Усок Андрію Миколайовичу дозвіл на проведення земляних 

та монтажних робіт по прокладанню електричного  кабелю  в с. Гатне по вул.  

Одеська, пров. Одеський згідно проектної документації.   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  

01.08.2019  по 30.09.2019  року. 

3. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 
 

 

Сільський голова                                    Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/31 

с. Гатне 

 Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами  гр. Ганіну М.М.  

Розглянувши заяву фізичної особи  Ганіна Мирослава Миколайовича  та 

подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами  в с. Гатне  на перехресті вулиць Покровська – Доброго Дуба (біля 

продовольчого магазину «Завітай» та по вулиці Покровська (навпроти 

домоволодіння за адресою с.Гатне, Покровська 2-Б), відповідно до Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 

грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», та керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати гр. Ганіну Мирославу Миколайовичу  пріоритет на  право 

тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  Києво-

Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати прийняття 

цього  рішення, а саме: 

 одного двостороннього білборду ( 3 м х 6 м )   -   на перетині вулиць 

Покровська – Доброго Дуба; 

 одного двостороннього білборду ( 6 м х 6 м )   -  по вулиці Покровська. 

2.  Гр.  Ганіну М.М. 

 2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

 З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

 з органом Державної автомобільної інспекції; 

 з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу в межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2.Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

 



-2- 

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та 

торгівлі.  

 

 

 

Сільський голова       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/32 

с. Гатне 

 

 Про  розгляд листа ТОВ «Альянсенерго»  щодо 

погодження  переобладнання ділянок ЛЕП-10кВ 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся  директор 

ТОВ «Альянсенерго»   про  погодження  переобладнання ділянок ЛЕП-10кВ 

та території Гатненської сільської ради відповідно до проекту Перенесення 

РП-2777 згідно Технічних умов № К-00-17-0119 від 06.03.2017. 

 Розглянувши наданий для ознайомлення  документацію,   керуючись пп. 

9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Зобов’язати   ТОВ «Альянсенерго»   погодити проведення зазначених 

робіт  з  власниками (користувачами)  земельних ділянок  через які передбачено  

ведення  робіт  по  переобладнанню ділянок ЛЕП-10 кВ та території 

Гатненської сільської ради Києво-Святошинського району Київської області. 

2. До  розгляду листа по суті повернутися після  виконання п.1 цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста - 

юриста  відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 
 

 

 

 

 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня 2019 року                                                                 № 7
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  30 липня 2019 року                                                                 № 7/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/16
	Про видачу гр. Андрухіву В.Д. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Барвінкова, діл. 12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/17

	Про видачу гр. Даценко П.Є. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Зоряна, діл.2/1.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/18

	Про видачу гр. Даценко П.Є. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. Зоряна, діл. 2.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/19
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/20
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/21

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/22

	ВИРІШИВ: (1)
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/23
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/24
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/25
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/26
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/27
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/28
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/29
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/30
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/31
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  30 липня  2019 року                                                                 № 7/32


